הוראתו של הרבי הייתה שעלינו לעבור להתגורר במקום שבו נוכל להקפיד היטב על שמירת דיני טהרת המשפחה.

«

גדלתי במונטריאול, שם למדתי בישיבת חב"ד שנוסדה בידי תשעה משלוחי האדמו"ר הקודם מליובאוויטש שהצליחו להימלט מאימי המלחמה באירופה ולהגיע לשנחאי. משם הם עשו את דרכם למונטריאול, ופתחו ישיבה שמנתה כעשרים וחמישה תלמידים - ואני ביניהם.

בשנת תש"א (1941), בעוד מלחמת העולם השנייה בעיצומה, ביקשו מאוד רבותיי מהישיבה לנסוע לאדמו"ר הריי"צ בניו יורק ולהתברך מפיו. הראשון שהצליח להשיג דרכון היה הרב מנחם זאב גרינגלס, והוא הסכים לצרף אליו לנסיעה עוד כמה אנשים. הנסיעה הזו התקיימה בסוף השבוע של חג הפסח, ושני דודים שלי ואני הצטרפנו אל הרב גרינגלס.

בשעתו היו לנו קצת בעיות עם שלמה - הוא לא היה מספיק צייתן - והיה זה כאילו שהרבי חש בכך.

ואז הרבי ענה בעצמו על שאלתו ואמר, "כבד את אביך ואת אמך".

זה עשה רושם עמוק על שלמה. הרבי - בחכמתו המדהימה - נגע בדיוק בנקודה הנכונה, כמו תמיד.

מר ארנולד דלפין מתגורר כיום עם משפחתו במונטריאול, קנדה. הוא רואיין בביתו בחודש שבט תשע"א (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תשד"ח (1984) — הרבי העיר ביחס למי שמתעכבים על דיוקי לשון במניין המצוות שבמשנה תורה לרמב"ם ומתפלפלים בהם, בה בשעה שייטכן שמדובר בכלל בטעות סופר שאינה תואמת את לשונו המקורית של הרמב"ם, ושמקורה בשיבוש שנפל בהעתקות כתבי היד.

לכן, בסוף הכרענו בשאלה בעצמנו, והחלטנו לקרוא לילד שלמה, על שם אבי.

זמן מה אחר כך, שלחתי עם הרב קרמר כמה בקבוקי וודקה להתוועדות של הרבי. כשהוא חזר הוא סיפר לי סיפור מדהים ביותר. אחרי שמזגו מהוודקה, הרבי הרים את הגביע שלו ואמר, "לחיים לשלמה!" הרב קרמר לא סיפר לו איך החלטנו לקרוא לילד, אך למרות זאת הוא ידע.

הייתה תקופה בשנות תש"כ (1960) שחוויתי קשיים כלכליים, ופניתי לבקש את עצתו של הרבי משום שרציתי לפתוח עסק חדש. הוא נתן לי את עצתו, וגם הלווה לי סכום של שלושת אלפים דולר, סכום גדול מאוד באותם ימים.

כאשר הרבי הציע את ההלוואה, הוא התנה זאת בכך שאקבל עלי לשמור שבת. אמרתי לו שלא אוכל, מאחר שימי סוף השבוע, שישי ושבת, היו חיוניים להצלחתו של העסק.